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Yarışma Adı :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Tarih :

Katılan Sporcu Sayısı :

Türkiye Atletizm Federasyonu

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Naili Moran Yaş Grupları Atletizm Festivali

Naili Moran Yaş Grupları Atletizm Festivali

İzmir

Yarışma Bilgileri

12 Yaş Kızlar

30 Haziran.1-2 Temmuz 2017



Tarih-Saat :

1. SERİ Rüzgar:

Sıra 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

1 825 14.06.2005 ELÇİN KÖSTEL MUĞLA 12.67 87 1 899 1.01.2005 İMHAN BOZTEPE ŞANLIURFA DNS -

2 948 8.08.2005 ALEYNA DEMİR YOZGAT 13.76 76 2 637 23.02.2005
ŞÜKRİYE YAĞMUR 

KURU
GİRESUN 15.35 5

3 563 21.05.2005 YAĞMUR CANDEMİR BURSA 13.86 75 3 718 10.05.2005 SELİN SOYDAN İZMİR DNS -

4 620 26.04.2005 NESLİHAN ÇELEM GAZİANTEP 13.95 74 4 825 14.06.2005 ELÇİN KÖSTEL MUĞLA 12.67 1

5 637 23.02.2005
ŞÜKRİYE YAĞMUR 

KURU
GİRESUN 15.35 60 5 717 13.12.2005 ÖZGE ALTUN İZMİR 18.12 6

6 717 13.12.2005 ÖZGE ALTUN İZMİR 18.12 32 6 620 26.04.2005 NESLİHAN ÇELEM GAZİANTEP 13.95 4

- 899 1.01.2005 İMHAN BOZTEPE ŞANLIURFA DNS 0 7 948 8.08.2005 ALEYNA DEMİR YOZGAT 13.76 2

- 718 10.05.2005 SELİN SOYDAN İZMİR DNS 0 8 563 21.05.2005 YAĞMUR CANDEMİR BURSA 13.86 3

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

19:32

Puan

Kategori : 12 Yaş Kızlar 30 Haziran 2017 - 16:00

Derece
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İLİ
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Türkiye Atletizm Federasyonu

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Naili Moran Yaş Grupları Atletizm Festivali

Yarışma : 70 Metre Engelli



Tarih-Saat :

1. SERİ Rüzgar:

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece Seri Geliş

1 825 14.06.2005 ELÇİN KÖSTEL MUĞLA 10.40 82 1 831 22.02.2005 İLAYDA İNCE MUĞLA 11.86 2

2 620 26.04.2005 NESLİHAN ÇELEM GAZİANTEP 10.54 78 2 789 8.04.2005 NEVA DEMİR KIRŞEHİR 12.90 8

3 614 2.06.2005 HATİCE KILIÇ GAZİANTEP 10.78 74 3 768 18.08.2005 MÜNEVVER AKKUŞ KAYSERİ 12.26 5

4 685 17.10.2005 ELİF ILGAZ İZMİR 10.79 74 4 628 5.02.2005 ELİF DERYA CEBECİ GİRESUN 12.24 4

5 961 10.07.2005 SONGÜL SUNTAY YOZGAT 10.89 72 5 632 31.05.2005 MELİSA YILMAZ GİRESUN 11.66 1

6 563 21.05.2005 YAĞMUR CANDEMİR BURSA 10.98 70 6 836 8.11.2005 MELEK YILMAZ MUĞLA 12.23 3

7 771 3.09.2005 SILANUR ÖZKAN KAYSERİ 10.98 70 7 790 31.01.2005 NİSA NUR TERZİ KIRŞEHİR 12.88 7

8 727 1.09.2005 YAGMUR BARBARUS İZMİR 11.07 68 8 842 12.08.2005 ROJDA YOBAŞ MUĞLA 12.45 6

9 877 13.07.2005 ŞULE KAYA SAKARYA 11.23 66 2. SERİ Rüzgar:

10 777 15.10.2005 ELİF ERBEK KIRIKKALE 11.25 66
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece Seri Geliş

11 501 9.04.2005 ZEREN GÜVEN BALIKESİR 11.28 66 1

12 454 29.03.2005 MELİSA ÖZDEMİR ANKARA 11.29 66 2 588 1.08.2005 NEHİR GÜCÜYENER EDİRNE 13.34 6

13 948 8.08.2005 ALEYNA DEMİR YOZGAT 11.42 64 3 454 29.03.2005 MELİSA ÖZDEMİR ANKARA 11.29 2

14 827 21.03.2005 EVİN SARI MUĞLA 11.49 64 4 425 14.01.2005 ELİF SENA HOCAOĞLU AMASYA 13.68 7

15 443 21.06.2005 BELİZ SARIDOĞAN ANKARA 11.51 63 5 443 21.06.2005 BELİZ SARIDOĞAN ANKARA 11.51 3

16 929 3.04.2005 FATMA NUR DÜZDELEN UŞAK 11.52 63 6 466 27.05.2005 YÜKSEL MİRAY AKDOĞAN ANKARA 12.18 5

17 632 31.05.2005 MELİSA YILMAZ GİRESUN 11.66 62 7 563 21.05.2005 YAĞMUR CANDEMİR BURSA 10.98 1

18 584 28.04.2005 BAHAR NUR ERGİN EDİRNE 11.83 60 8 584 28.04.2005 BAHAR NUR ERGİN EDİRNE 11.83 4

19 831 22.02.2005 İLAYDA İNCE MUĞLA 11.86 60 3. SERİ Rüzgar:

20 496 1.01.2005 RABİA ÖZGÜ BALIKESİR 12.12 57
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece Seri Geliş

21 466 27.05.2005 YÜKSEL MİRAY AKDOĞAN ANKARA 12.18 57 1 614 2.06.2005 HATİCE KILIÇ GAZİANTEP 10.78 2

22 836 8.11.2005 MELEK YILMAZ MUĞLA 12.23 56 2 620 26.04.2005 NESLİHAN ÇELEM GAZİANTEP 10.54 1

23 628 5.02.2005 ELİF DERYA CEBECİ GİRESUN 12.24 56 3 727 1.09.2005 YAGMUR BARBARUS İZMİR 11.07 5

24 768 18.08.2005 MÜNEVVER AKKUŞ KAYSERİ 12.26 56 4 496 1.01.2005 RABİA ÖZGÜ BALIKESİR 12.12 8

25 842 12.08.2005 ROJDA YOBAŞ MUĞLA 12.45 54 5 827 21.03.2005 EVİN SARI MUĞLA 11.49 7

26 599 11.11.2005 İREM TAŞTAN ERZİNCAN 12.45 54 6 771 3.09.2005 SILANUR ÖZKAN KAYSERİ 10.98 4

27 598 10.12.2005 IRMAK GÖZE ERZİNCAN 12.62 52 7 948 8.08.2005 ALEYNA DEMİR YOZGAT 11.42 6

28 790 31.01.2005 NİSA NUR TERZİ KIRŞEHİR 12.88 50 8 961 10.07.2005 SONGÜL SUNTAY YOZGAT 10.89 3

29 789 8.04.2005 NEVA DEMİR KIRŞEHİR 12.90 50 4. SERİ Rüzgar:

30 588 1.08.2005 NEHİR GÜCÜYENER EDİRNE 13.34 45
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece Seri Geliş

31 425 14.01.2005 ELİF SENA HOCAOĞLU AMASYA 13.68 42 1 501 9.04.2005 ZEREN GÜVEN BALIKESİR 11.28 5

    2 825 14.06.2005 ELÇİN KÖSTEL MUĞLA 10.40 1

    3 877 13.07.2005 ŞULE KAYA SAKARYA 11.23 3

    4 598 10.12.2005 IRMAK GÖZE ERZİNCAN 12.62 8

    5 599 11.11.2005 İREM TAŞTAN ERZİNCAN 12.45 7

    6 777 15.10.2005 ELİF ERBEK KIRIKKALE 11.25 4

    7 685 17.10.2005 ELİF ILGAZ İZMİR 10.79 2

    8 929 3.04.2005 FATMA NUR DÜZDELEN UŞAK 11.52 6

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

19:32

1 Temmuz 2017 - 15:00

Derece Puan

Kategori : 12 Yaş Kızlar
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Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı

Türkiye Atletizm Federasyonu
İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Naili Moran Yaş Grupları Atletizm Festivali

Yarışma : 75 Metre



Tarih-Saat 

GÜNCELLEME 19:30:00

1. SERİ

Sıra 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece Seri Geliş

1 785 14.01.2005 FATMANUR TURHAN KIRŞEHİR 2:29.89 75 1 584 28.04.2005 BAHAR NUR ERGİN EDİRNE 3:06.49

2 614 2.06.2005 HATİCE KILIÇ GAZİANTEP 2:34.83 72 2 768 18.08.2005 MÜNEVVER AKKUŞ KAYSERİ 2:49.95

3 453 1.01.2005 IRMAK GÜRBÜZ ANKARA 2:40.89 69 3 542 16.05.2005 FATMA ULUTAS BURSA 2:55.08

4 462 4.01.2005 TÜLAY TAŞKIN ANKARA 2:42.52 68 4 453 1.01.2005 IRMAK GÜRBÜZ ANKARA 2:40.89

5 501 9.04.2005 ZEREN GÜVEN BALIKESİR 2:44.58 67 5 519 14.04.2005 FATMA GÖRGÜLÜ BİNGÖL 2:57.43

6 944 4.04.2005 HAVİN POLAT YALOVA 2:45.61 67 6 831 22.02.2005 İLAYDA İNCE MUĞLA 3:15.49

7 685 17.10.2005 ELİF ILGAZ İZMİR 2:45.62 67 7 466 27.05.2005 YÜKSEL MİRAY AKDOĞAN ANKARA 2:57.45

8 744 1.02.2005 MİHRİBAN TİMUÇİN KARABÜK 2:45.66 67 8 588 1.08.2005 NEHİR GÜCÜYENER EDİRNE 3:17.63

9 407 26.03.2005 MEDİNE ERCAN AKSARAY 2:48.23 65 2. SERİ

10 529 21.04.2005 AYÇA BEREN DEMİRALAY BURSA 2:48.26 65
Sıra 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece Seri Geliş

11 768 18.08.2005 MÜNEVVER AKKUŞ KAYSERİ 2:49.95 65 1 407 26.03.2005 MEDİNE ERCAN AKSARAY 2:48.23 4

12 827 21.03.2005 EVİN SARI MUĞLA 2:50.63 64 2 950 8.11.2005 BENGÜ SU ÖCAL YOZGAT DNF -

13 542 16.05.2005 FATMA ULUTAS BURSA 2:55.08 62 3 614 2.06.2005 HATİCE KILIÇ GAZİANTEP 2:34.83 1

14 519 14.04.2005 FATMA GÖRGÜLÜ BİNGÖL 2:57.43 61 4 777 15.10.2005 ELİF ERBEK KIRIKKALE 3:00.61 5

15 466 27.05.2005 YÜKSEL MİRAY AKDOĞAN ANKARA 2:57.45 61 5 912 23.12.2005 SILA ÇAM TOKAT 3:11.06 6

16 777 15.10.2005 ELİF ERBEK KIRIKKALE 3:00.61 59 6 944 4.04.2005 HAVİN POLAT YALOVA 2:45.61 3

17 717 13.12.2005 ÖZGE ALTUN İZMİR 3:00.67 59 7 462 4.01.2005 TÜLAY TAŞKIN ANKARA 2:42.52 2

18 584 28.04.2005 BAHAR NUR ERGİN EDİRNE 3:06.49 56 8 443 21.06.2005 BELİZ SARIDOĞAN ANKARA DNF -

19 912 23.12.2005 SILA ÇAM TOKAT 3:11.06 54 3. SERİ

20 831 22.02.2005 İLAYDA İNCE MUĞLA 3:15.49 52
Sıra 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece Seri Geliş

21 588 1.08.2005 NEHİR GÜCÜYENER EDİRNE 3:17.63 51 1 827 21.03.2005 EVİN SARI MUĞLA 2:50.63 6

22 599 11.11.2005 İREM TAŞTAN ERZİNCAN 3:18.28 50 1 599 11.11.2005 İREM TAŞTAN ERZİNCAN 3:18.28 8

23 598 10.12.2005 IRMAK GÖZE ERZİNCAN 3:32.98 43 2 717 13.12.2005 ÖZGE ALTUN İZMİR 3:00.67 7

- 950 8.11.2005 BENGÜ SU ÖCAL YOZGAT DNF 0 3 785 14.01.2005 FATMANUR TURHAN KIRŞEHİR 2:29.89 1

- 443 21.06.2005 BELİZ SARIDOĞAN ANKARA DNF 0 4 529 21.04.2005 AYÇA BEREN DEMİRALAY BURSA 2:48.26 5

    5 501 9.04.2005 ZEREN GÜVEN BALIKESİR 2:44.58 2

    6 744 1.02.2005 MİHRİBAN TİMUÇİN KARABÜK 2:45.66 4

    7 685 17.10.2005 ELİF ILGAZ İZMİR 2:45.62 3

    8 598 10.12.2005 IRMAK GÖZE ERZİNCAN 3:32.98 9

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Kategori : 12 Yaş Kızlar

Türkiye Atletizm Federasyonu
İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Naili Moran Türkiye Atletizm Şampiyonası

Yarışma : 800 Metre

19:12

Puan

1 Temmuz 2017 - 18:35
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İLİ Derece
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı



Tarih-Saat 

1. SERİ
Sıra 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

1 785 14.01.2005 FATMANUR TURHAN KIRŞEHİR 5:14.33 76 1 542 16.05.2005 FATMA ULUTAS BURSA 6:11.97 8

2 407 26.03.2005 MEDİNE ERCAN AKSARAY 5:27.43 71 2 529 21.04.2005 AYÇA BEREN DEMİRALAY BURSA 5:40.99 5

3 944 4.04.2005 HAVİN POLAT YALOVA 5:29.57 71 3 519 14.04.2005 FATMA GÖRGÜLÜ BİNGÖL 6:12.31 9

4 453 1.01.2005 IRMAK GÜRBÜZ ANKARA 5:38.97 68 4 453 1.01.2005 IRMAK GÜRBÜZ ANKARA 5:38.97 4

5 529 21.04.2005 AYÇA BEREN DEMİRALAY BURSA 5:40.99 67 5 407 26.03.2005 MEDİNE ERCAN AKSARAY 5:27.43 2

6 462 4.01.2005 TÜLAY TAŞKIN ANKARA 5:45.34 65 6 944 4.04.2005 HAVİN POLAT YALOVA 5:29.57 3

7 744 1.02.2005 MİHRİBAN TİMUÇİN KARABÜK 5:54.34 62 7 462 4.01.2005 TÜLAY TAŞKIN ANKARA 5:45.34 6

8 542 16.05.2005 FATMA ULUTAS BURSA 6:11.97 57 8 912 23.12.2005 SILA ÇAM TOKAT 6:33.41 10

9 519 14.04.2005 FATMA GÖRGÜLÜ BİNGÖL 6:12.31 56 9 744 1.02.2005 MİHRİBAN TİMUÇİN KARABÜK 5:54.34 7

10 912 23.12.2005 SILA ÇAM TOKAT 6:33.41 49 10 785 14.01.2005 FATMANUR TURHAN KIRŞEHİR 5:14.33 1

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Hakem Hakem

19:32

Puan

Kategori : 12 Yaş Kızlar 30 Haziran 2017 - 18:50

Derece
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İLİ
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o

Türkiye Atletizm Federasyonu
İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Naili Moran Yaş Grupları Atletizm Festivali

Yarışma : 1500 Metre



1 2 3

1 777 15.10.2005 ELİF ERBEK KIRIKKALE 4.31 4.16 4.17 4.31 74

2 825 14.06.2005 ELÇİN KÖSTEL MUĞLA 4.17 4.24 4.30 4.30 74

3 961 10.07.2005 SONGÜL SUNTAY YOZGAT X X 4.26 4.26 73

4 614 2.06.2005 HATİCE KILIÇ GAZİANTEP 4.01 4.22 4.21 4.22 73

5 685 17.10.2005 ELİF ILGAZ İZMİR X X 4.15 4.15 72

6 929 3.04.2005 FATMA NUR DÜZDELEN UŞAK 3.93 4.12 3.97 4.12 72

7 727 1.09.2005 YAGMUR BARBARUS İZMİR 3.87 X 4.09 4.09 71

8 501 9.04.2005 ZEREN GÜVEN BALIKESİR 3.81 4.04 4.08 4.08 71

9 785 14.01.2005 FATMANUR TURHAN KIRŞEHİR 4.06 4.07 X 4.07 71

10 584 28.04.2005 BAHAR NUR ERGİN EDİRNE 3.94 3.80 3.85 3.94 69

11 496 1.01.2005 RABİA ÖZGÜ BALIKESİR 3.82 3.63 3.86 3.86 66

12 877 13.07.2005 ŞULE KAYA SAKARYA 3.62 3.85 3.67 3.85 66

13 443 21.06.2005 BELİZ SARIDOĞAN ANKARA X 3.64 3.53 3.64 59

14 827 21.03.2005 EVİN SARI MUĞLA 3.58 3.40 3.57 3.58 57

15 842 12.08.2005 ROJDA YOBAŞ MUĞLA 3.38 3.52 3.43 3.52 55

16 948 8.08.2005 ALEYNA DEMİR YOZGAT 3.09 3.26 3.52 3.52 55

17 599 11.11.2005 İREM TAŞTAN ERZİNCAN 3.37 3.34 3.51 3.51 55

18 950 8.11.2005 BENGÜ SU ÖCAL YOZGAT 3.35 3.43 3.43 3.43 52

19 598 10.12.2005 IRMAK GÖZE ERZİNCAN X X 3.41 3.41 51

20 717 13.12.2005 ÖZGE ALTUN İZMİR 3.28 3.30 3.33 3.33 49

- 871 16.01.2005 MELİKE ARSLAN SAKARYA DNS 0

- 706 19.01.2005 İREM YİĞİT İZMİR DNS 0

Baş Hakem Lider Hakem

30 Haziran 2017 - 16:50Kategori :      

PUAN

12 Yaş Kızlar

GÖĞÜS NO
SIRA 

NO
ADI VE SOYADI

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter

Tarih-Saat  :

RÜZGAR

(ÖLÇÜLMEDİ)
İLİ

Türkiye Atletizm Federasyonu

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Naili Moran Yaş Grupları Atletizm Festivali

19:32

A  T  L A M  A  L  A  R
SONUÇ

Uzun Atlama-AYarışma :



1 2 3

1 620 26.04.2005 NESLİHAN ÇELEM GAZİANTEP 4.50 4.51 4.61 4.61 77

2 542 16.05.2005 FATMA ULUTAS BURSA 4.13 4.32 4.25 4.32 74

3 771 3.09.2005 SILANUR ÖZKAN KAYSERİ 4.09 4.11 4.26 4.26 73

4 563 21.05.2005 YAĞMUR CANDEMİR BURSA 3.96 3.88 4.13 4.13 72

5 454 29.03.2005 MELİSA ÖZDEMİR ANKARA X 4.09 X 4.09 71

6 519 14.04.2005 FATMA GÖRGÜLÜ BİNGÖL 3.91 4.03 3.76 4.03 71

7 462 4.01.2005 TÜLAY TAŞKIN ANKARA 3.87 4.02 X 4.02 71

8 529 21.04.2005 AYÇA BEREN DEMİRALAY BURSA 3.77 3.72 3.75 3.77 63

9 744 1.02.2005 MİHRİBAN TİMUÇİN KARABÜK X 3.58 3.74 3.74 62

10 453 1.01.2005 IRMAK GÜRBÜZ ANKARA 3.50 3.45 3.65 3.65 59

11 407 26.03.2005 MEDİNE ERCAN AKSARAY 3.55 3.64 X 3.64 59

12 637 23.02.2005 ŞÜKRİYE YAĞMUR KURU GİRESUN 3.48 3.60 3.56 3.60 58

13 768 18.08.2005 MÜNEVVER AKKUŞ KAYSERİ 3.50 X 3.51 3.51 55

14 831 22.02.2005 İLAYDA İNCE MUĞLA X 3.14 3.48 3.48 54

15 466 27.05.2005 YÜKSEL MİRAY AKDOĞAN ANKARA X X 3.46 3.46 53

16 790 31.01.2005 NİSA NUR TERZİ KIRŞEHİR 3.42 3.43 3.29 3.43 52

17 632 31.05.2005 MELİSA YILMAZ GİRESUN 3.43 3.42 3.26 3.43 52

18 628 5.02.2005 ELİF DERYA CEBECİ GİRESUN 2.93 3.43 3.32 3.43 52

19 789 8.04.2005 NEVA DEMİR KIRŞEHİR 3.36 3.34 3.07 3.36 50

20 836 8.11.2005 MELEK YILMAZ MUĞLA X 3.29 3.09 3.29 47

21 588 1.08.2005 NEHİR GÜCÜYENER EDİRNE X 3.22 2.76 3.22 45

22 912 23.12.2005 SILA ÇAM TOKAT 3.17 3.20 3.10 3.20 44

23 944 4.04.2005 HAVİN POLAT YALOVA 2.85 X X 2.85 33

- 440 25.06.2005 ASLI SARAÇLAR ANKARA DNS 0

Baş Hakem Lider

Türkiye Atletizm Federasyonu

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Naili Moran Yaş Grupları Atletizm Festivali

Yarışma : Uzun Atlama-B

Kategori :      12 Yaş Kızlar Tarih-Saat  : 30 Haziran 2017 - 16:50

RÜZGAR

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

19:32

SIRA 

NO
GÖĞÜS NO

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İLİ
A  T  L A M  A  L  A  R

SONUÇ PUAN



Güncelleme 17:10

1 2 3

1 620 26.04.2005 NESLİHAN ÇELEM GAZİANTEP 4.50 4.51 4.61 4.61 77

2 542 16.05.2005 FATMA ULUTAS BURSA 4.13 4.32 4.25 4.32 74

3 777 15.10.2005 ELİF ERBEK KIRIKKALE 4.31 4.16 4.17 4.31 74

4 825 14.06.2005 ELÇİN KÖSTEL MUĞLA 4.17 4.24 4.30 4.30 74

5 771 3.09.2005 SILANUR ÖZKAN KAYSERİ 4.09 4.11 4.26 4.26 73

6 961 10.07.2005 SONGÜL SUNTAY YOZGAT X X 4.26 4.26 73

7 614 2.06.2005 HATİCE KILIÇ GAZİANTEP 4.01 4.22 4.21 4.22 73

8 685 17.10.2005 ELİF ILGAZ İZMİR X X 4.15 4.15 72

9 563 21.05.2005 YAĞMUR CANDEMİR BURSA 3.96 3.88 4.13 4.13 72

10 929 3.04.2005 FATMA NUR DÜZDELEN UŞAK 3.93 4.12 3.97 4.12 72

11 727 1.09.2005 YAGMUR BARBARUS İZMİR 3.87 X 4.09 4.09 71

12 454 29.03.2005 MELİSA ÖZDEMİR ANKARA X 4.09 X 4.09 71

13 501 9.04.2005 ZEREN GÜVEN BALIKESİR 3.81 4.04 4.08 4.08 71

14 785 14.01.2005 FATMANUR TURHAN KIRŞEHİR 4.06 4.07 X 4.07 71

15 519 14.04.2005 FATMA GÖRGÜLÜ BİNGÖL 3.91 4.03 3.76 4.03 71

16 462 4.01.2005 TÜLAY TAŞKIN ANKARA 3.87 4.02 X 4.02 71

17 584 28.04.2005 BAHAR NUR ERGİN EDİRNE 3.94 3.80 3.85 3.94 69

18 496 1.01.2005 RABİA ÖZGÜ BALIKESİR 3.82 3.63 3.86 3.86 66

19 877 13.07.2005 ŞULE KAYA SAKARYA 3.62 3.85 3.67 3.85 66

20 529 21.04.2005 AYÇA BEREN DEMİRALAY BURSA 3.77 3.72 3.75 3.77 63

23 744 1.02.2005 MİHRİBAN TİMUÇİN KARABÜK X 3.58 3.74 3.74 62

24 453 1.01.2005 IRMAK GÜRBÜZ ANKARA 3.50 3.45 3.65 3.65 59

25 407 26.03.2005 MEDİNE ERCAN AKSARAY 3.55 3.64 X 3.64 59

26 443 21.06.2005 BELİZ SARIDOĞAN ANKARA X 3.64 3.53 3.64 59

27 637 23.02.2005 ŞÜKRİYE YAĞMUR KURU GİRESUN 3.48 3.60 3.56 3.60 58

28 827 21.03.2005 EVİN SARI MUĞLA 3.58 3.40 3.57 3.58 57

29 842 12.08.2005 ROJDA YOBAŞ MUĞLA 3.38 3.52 3.43 3.52 55

30 948 8.08.2005 ALEYNA DEMİR YOZGAT 3.09 3.26 3.52 3.52 55

31 768 18.08.2005 MÜNEVVER AKKUŞ KAYSERİ 3.50 X 3.51 3.51 55

32 599 11.11.2005 İREM TAŞTAN ERZİNCAN 3.37 3.34 3.51 3.51 55

33 831 22.02.2005 İLAYDA İNCE MUĞLA X 3.14 3.48 3.48 54

34 466 27.05.2005 YÜKSEL MİRAY AKDOĞAN ANKARA X X 3.46 3.46 53

35 950 8.11.2005 BENGÜ SU ÖCAL YOZGAT 3.35 3.43 3.43 3.43 52

36 790 31.01.2005 NİSA NUR TERZİ KIRŞEHİR 3.42 3.43 3.29 3.43 52

37 632 31.05.2005 MELİSA YILMAZ GİRESUN 3.43 3.42 3.26 3.43 52

38 628 5.02.2005 ELİF DERYA CEBECİ GİRESUN 2.93 3.43 3.32 3.43 52

39 598 10.12.2005 IRMAK GÖZE ERZİNCAN X X 3.41 3.41 51

40 789 8.04.2005 NEVA DEMİR KIRŞEHİR 3.36 3.34 3.07 3.36 50

41 717 13.12.2005 ÖZGE ALTUN İZMİR 3.28 3.30 3.33 3.33 49

42 836 8.11.2005 MELEK YILMAZ MUĞLA X 3.29 3.09 3.29 47

43 588 1.08.2005 NEHİR GÜCÜYENER EDİRNE X 3.22 2.76 3.22 45

44 912 23.12.2005 SILA ÇAM TOKAT 3.17 3.20 3.10 3.20 44

45 944 4.04.2005 HAVİN POLAT YALOVA 2.85 X X 2.85 33

- 440 25.06.2005 ASLI SARAÇLAR ANKARA DNS 0

- 871 16.01.2005 MELİKE ARSLAN SAKARYA DNS 0

- 706 19.01.2005 İREM YİĞİT İZMİR DNS 0

Baş Hakem Lider

Türkiye Atletizm Federasyonu
İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Naili Moran Yaş Grupları Atletizm Festivali
Yarışma : UZUN ATLAMA GENEL SONUÇLAR

Kategori :      12 Yaş Kızlar Tarih-Saat  :

RÜZGAR
(ÖLÇÜLMEDİ)

Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

19:32

SIRA 
NO

GÖĞÜS NO
DOĞUM TARİHİ

Gün/Ay/Yıl
ADI VE SOYADI İLİ

A  T  L A M  A  L  A  R
SONUÇ PUAN



Ağırlık: 400 gr.

1 2 3

1 961 10.07.2005 SONGÜL SUNTAY YOZGAT X 30.13 24.38 30.13 78

2 790 31.01.2005 NİSA NUR TERZİ KIRŞEHİR 19.39 19.98 20.74 20.74 67

3 842 12.08.2005 ROJDA YOBAŞ MUĞLA 11.80 X 11.38 11.80 32

4 425 14.01.2005
ELİF SENA 
HOCAOĞLU

AMASYA X X 7.62 7.62 18

Baş Hakem LiderMüsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

SIRA 

NO

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

A  T  M  A  L  A  R
İLİADI VE SOYADI PUAN

GÖĞÜS 

NO
KLASMAN

Türkiye Atletizm Federasyonu
İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Naili Moran Yaş Grupları Atletizm Festivali

Yarışma : Cirit Atma

SONUÇ

19:32

12 Yaş Kızlar 30 Haziran 2017 - 18:10Kategori :      Tarih-Saat  :



Ağırlık 2 kg.

Güncellem 16:51

1 2 3

1 425 14.01.2005 ELİF SENA HOCAOĞLU AMASYA 6.25 6.89 6.60 6.89 39

2 929 3.04.2005 FATMA NUR DÜZDELEN UŞAK X 6.15 X 6.15 32

3 877 13.07.2005 ŞULE KAYA SAKARYA X 5.87 X 5.87 29

4 836 8.11.2005 MELEK YILMAZ MUĞLA 5.14 5.14 X 5.14 22

Baş Hakem Lider

KLASMAN

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

19:32
A  T  M  A  L  A  R

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

Türkiye Atletizm Federasyonu
İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Naili Moran Yaş Grupları Atletizm Festivali

PUAN
SIRA 

NO

Kategori :      12 Yaş Kızlar

ADI VE SOYADI SONUÇİLİ

Yarışma : Gülle Atma

GÖĞÜS 

NO

Tarih-Saat  : 30 Haziran 2017 - 16:05



1 771 3.09.2005 SILANUR ÖZKAN KAYSERİ - - - O O X O O O O X X X 1.38 74

2 454 29.03.2005 MELİSA ÖZDEMİR ANKARA - - O O O O O X X X 1.30 66

3 727 1.09.2005 YAGMUR BARBARUS İZMİR - - - O O X X O X X X 1.25 61

4 496 1.01.2005 RABİA ÖZGÜ BALIKESİR O O X 0 X 0 X X X 1.15 51

5 789 8.04.2005 NEVA DEMİR KIRŞEHİR - O O X X X 1.10 46

5 637 23.02.2005
ŞÜKRİYE YAĞMUR 
KURU

GİRESUN O O O X X X 1.10 46

7 950 8.11.2005 BENGÜ SU ÖCAL YOZGAT O X X O X X X 1.05 41

- 628 5.02.2005 ELİF DERYA CEBECİ GİRESUN X X X NM 0

- 632 31.05.2005 MELİSA YILMAZ GİRESUN DNS 0

Müsabaka Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem

Türkiye Atletizm Federasyonu
İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Naili Moran Yaş Grupları Atletizm Festivali

Yarışma : Yüksek  Atlama

1 Temmuz 2017 - 17:30

P
U

A
N

K
L

A
S

M
A

N

19:32

S
O

N
U

Ç

1.521.491.461.431.401.35

Kategori : 

SIRA 
NO

12 Yaş Kızlar

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM TARİHİ ADI VE SOYADI İLİ

A T  L A M A L A R

1.55

Tarih-Saat :

1.051.00 1.301.251.201.151.10



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 ELÇİN KÖSTEL MUĞLA 10.40 82 4.30 74 12.67 87 243

2 NESLİHAN ÇELEM GAZİANTEP 10.54 78 4.61 77 13.95 74 229

3 SONGÜL SUNTAY YOZGAT 10.89 72 4.26 73 30.13 78 223

4 FATMANUR TURHAN KIRŞEHİR 4.07 71 5:14.33 76 2:29.89 75 222

5 HATİCE KILIÇ GAZİANTEP 10.78 74 4.22 73 2:34.83 72 219

6 YAĞMUR CANDEMİR BURSA 10.98 70 4.13 72 13.86 75 217

7 SILANUR ÖZKAN KAYSERİ 10.98 70 1.38 74 4.26 73 217

8 ELİF ILGAZ İZMİR 10.79 74 4.15 72 2:45.62 67 213

9 TÜLAY TAŞKIN ANKARA 4.02 71 5:45.34 65 2:42.52 68 204

10 ZEREN GÜVEN BALIKESİR 11.28 66 4.08 71 2:44.58 67 204

11 MELİSA ÖZDEMİR ANKARA 11.29 66 1.30 66 4.09 71 203

12 YAGMUR BARBARUS İZMİR 11.07 68 1.25 61 4.09 71 200

13 ELİF ERBEK KIRIKKALE 11.25 66 4.31 74 3:00.61 59 199

14 IRMAK GÜRBÜZ ANKARA 3.65 59 5:38.97 68 2:40.89 69 196

15 ALEYNA DEMİR YOZGAT 11.42 64 3.52 55 13.76 76 195

16 MEDİNE ERCAN AKSARAY 3.64 59 5:27.43 71 2:48.23 65 195

17 AYÇA BEREN DEMİRALAY BURSA 3.77 63 5:40.99 67 2:48.26 65 195

18 FATMA ULUTAS BURSA 4.32 74 6:11.97 57 2:55.08 62 193

19 MİHRİBAN TİMUÇİN KARABÜK 3.74 62 5:54.34 62 2:45.66 67 191

20 FATMA GÖRGÜLÜ BİNGÖL 4.03 71 6:12.31 56 2:57.43 61 188

21 BAHAR NUR ERGİN EDİRNE 11.83 60 3.94 69 3:06.49 56 185

22 EVİN SARI MUĞLA 11.49 64 3.58 57 2:50.63 64 185

23 MÜNEVVER AKKUŞ KAYSERİ 12.26 56 3.51 55 2:49.95 65 176

24 RABİA ÖZGÜ BALIKESİR 12.12 57 1.15 51 3.86 66 174

25 HAVİN POLAT YALOVA 2.85 33 5:29.57 71 2:45.61 67 171

26 YÜKSEL MİRAY AKDOĞAN ANKARA 12.18 57 3.46 53 2:57.45 61 171

27 NİSA NUR TERZİ KIRŞEHİR 12.88 50 3.43 52 20.74 67 169

28 FATMA NUR DÜZDELEN UŞAK 11.52 63 4.12 72 6.15 32 167

29 İLAYDA İNCE MUĞLA 11.86 60 3.48 54 3:15.49 52 166

30 ŞÜKRİYE YAĞMUR KURU GİRESUN 1.10 46 3.60 58 15.35 60 164

31 ŞULE KAYA SAKARYA 11.23 66 3.85 66 5.87 29 161

32 İREM TAŞTAN ERZİNCAN 12.45 54 3.51 55 3:18.28 50 159

33 SILA ÇAM TOKAT 3.20 44 6:33.41 49 3:11.06 54 147

34 IRMAK GÖZE ERZİNCAN 12.62 52 3.41 51 3:32.98 43 146

35 NEVA DEMİR KIRŞEHİR 12.90 50 1.10 46 3.36 50 146

36 ROJDA YOBAŞ MUĞLA 12.45 54 3.52 55 11.80 32 141

37 NEHİR GÜCÜYENER EDİRNE 13.34 45 3.22 45 3:17.63 51 141

38 ÖZGE ALTUN İZMİR 3.33 49 18.12 32 3:00.67 59 140

39 MELEK YILMAZ MUĞLA 12.23 56 3.29 47 5.14 22 125

- BELİZ SARIDOĞAN ANKARA 11.51 63 3.64 59 DNF 0 DNF

- MELİSA YILMAZ GİRESUN 11.66 62 DNS 0 3.43 52 DNF

- ELİF DERYA CEBECİ GİRESUN 12.24 56 NM 0 3.43 52 DNF

- ELİF SENA HOCAOĞLU AMASYA 13.68 42 6.89 39 07.62 18 DNF

- BENGÜ SU ÖCAL YOZGAT 1.05 41 3.43 52 DNF 0 DNF

- SELİN SOYDAN İZMİR DNS 0 DNS

- İMHAN BOZTEPE ŞANLIURFA DNS 0 DNS

- İREM YİĞİT İZMİR DNS 0 DNS

- MELİKE ARSLAN SAKARYA DNS 0 DNS

- ASLI SARAÇLAR ANKARA DNS 0 DNS

YÜKSEK ATLAMA
İLİ

SIRIKLA ATLAMA

Türkiye Atletizm Federasyonu
İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Naili Moran Yaş Grupları Atletizm Festivali

1.07.2017 19:32
UZUN ATLAMA 1500 METRE CİRİT ATMA 800 METRE

TOPLAM
70 METRE ENGEL GÜLLE ATMA

SIRA ADI SOYADI

12 Yaş Kızlar
75 METRE


